Kurs lwowski	
z dnia 6. Lipca.	
Dukat holenderski — — — 11 ZR. 18 kr. W.W.	
Dukat cesarski — — — 11 — 15 — —	
Rubel rossyjski — — — 3 — 50 — —	
Courant polski (6 złot. pol.) 3 — 22 — —	

Doniesienia urzędowe.

(1970) E d i c t u m. (2)

Nro. 16729. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Indicium Provinciale Nob. Leopolienae prolibus Dnae. Petronellae de Nowosielskie Kossecka de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra easdem, tum D. Petronellam de Nowosielskie Kossecka ex parte D. Laurentii Nowosielski in causa puncto restringendac et in parte extabulandae hypothecae Summae 30000 flpol. super bonis Bartkowka inservientis, tum restituendae et pro parte avocandas ejecutivae detaxationis horum honorum — resolutis ddto 27. Aprilis 1841. N. 7812. et 21. Junii 1841. ad Nrum. 16380 decretae — sub praes. 6.

Junii 1842. ad Nrum. 16729. huic Indicio libellum exhibitum, Judicilque opem imploratum esse. Ob commorationem earundem huic Judicio ignotam, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Christiani qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam perfractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij pro termino in 29. Augusti 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comprendendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: ni fiant et causa neglecti fuerit, datum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Junii 1842.

(1974) E d i c t u m. (2)

Nro. 14683. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Antonio Rogalski, vel ejusdem nefors demortui haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum haeredum Valeriani Com. Dzieduszycki de praes. 18. Maji 1842 ad Nrum. 14683 ad hocce reg. Forum exhibitum, Tabulae reg. demandatum sub hodierno exstitisse, ut in fundamento quietantiae ddto. 20. Augusti 1822 ut Lib. Instr. 234. pag. 49. ingrossatae — Summam 150 Aur. in V. V. cum usuris et litis impensis 20 fl. per Antonium Rogalski contra Valerianum Com. Dzieduszycki medio sententiae ddto. 14. Decembris 1812 Nro. 22020 evictam — super bonis Potoczyska Dom. 181. pag. 207. n. 86 on. Peredywianie Dom. 29. pag. 323. n. 70 on. Horodnica Dom. eodem, pag. 149. n. 75 on. Żuków Dom. 33. p. 810. n. 32. on. Znkocin dom. eod. pag. 272. n. 20 on. praenotatam — una cum provocata Dom. 85. pag. 388. n. 67 on. intabulata Sententia appellatoria ddto. 1. Julii 1813. ex statu passivo mox dictorum bonorum extabulet, ac debeat.